

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 215.000 euro na dostawę pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stargard w 2024 roku.”

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 w związku z ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022poz. 1710; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający, przekazuje treść zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Część 2, punkt II: Jakiej pojemności pojemniki powinny zostać podstawione na przystankach?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na przystankach wymaga się podstawienia koszy betonowych o pojemności 60 litrów.

Pytanie 2

Formularzofertowy, punkt: Czy informacje dotyczące PSZOK dotyczą obydwu części zamówienia?

Odpowiedź

Nie. Informacja odnośnie PSZOK dotyczy tylko części I tereny zamieszkałe. Wykonawcy składający oferty na część II przedmiotu zamówienia nie wypełniają przedmiotowego punktu formularza ofertowego

Pytanie 3

Wzór umowy dla części 2, par. 3, ust.6 Jaki jest wymagany przez Zamawiającego termin płatności?

Odpowiedź

Zamawiający zastosuje 30 dniowy termin płatności faktury.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

Kierownik Zamawiającego

- Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

WOJT

Jerzy Makowski